
 اردن: مــردم اردن بــار دیگر بــه خیابان های 
شــهرهای این کشــور آمدند و جنایت های جدید 
رژیم صهیونیستی در لبنان و غزه را محکوم کردند.
معترضان همچنین خواستار توقف فوری جنگ در 

غزه و برقراری آتش بس شدند.

 چین: رسانه های روسی از آغاز برگزاری رزمایش 
دریایی مشــترک این کشور با نیروی دریایی چین 
در دریای ژاپن خبر دادند. »یک یگان مشــترک از 
کشــتی های جنگی ناوگان اقیانوس آرام )روسیه( 
و نیــروی دریایی چین از ولادی وســتوک به دریا 
رفتند تا رزمایش دریایی مشــترک »بیبو / تعامل 

۲۰۲۴« روسیه و چین را برگزار کنند.

رئیس جمهور  زلنســکی،  ولودیمیــر  اوکراین:   
اوکرایــن اعلام کرد که آمریــکا و انگلیس به علت 
نگرانی از افزایش تنش ها با مسکو تاکنون به کی یف 
اجــازه ندادند تا با موشــک های دوربرد عمق خاک 
روســیه را هدف قرار دهد.پیــش از این ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روســیه هشــدار داده بود که 
شلیک موشک های دوربرد به خاک روسیه به معنای 

اعلام جنگ کشورهای عضو ناتو علیه روسیه است.

 ترکیه: رئیس جمهور ترکیــه اعلام کرد که در 
راستای عادی ســازی روابط دمشق و آنکارا، آماده 
دیــدار با همتای ســوری خود اســت.رجب طیب 
اردوغــان، رئیس جمهور ترکیه امروز شــنبه اعلام 
کرد آنکارا در راستای عادی سازی روابط بین ترکیه 
و ســوریه، تمایل خود را برای دیدار با »بشار اسد« 
همتای سوری خود اعلام کرده و هم اکنون منتظر 

پاسخ دمشق است.

 ســوریه: وزارت امور خارجه سوریه تجاوزارت 
رژیم صهیونیســتی بــه جنوب لبنــان را محکوم 
کرد.وزارت خارجه ســوریه بــا محکومیت حملات 
صهیونیســت ها بــه لبنــان، اعلام کــرد که رژیم 
صهیونیســتی با ارتکاب جنایات در منطقه، خوی 
وحشیگری و خروج آشکار از انسانیت و مشروعیت 

بین المللی را به نمایش گذاشته است.

 عراق: یک منبع امنیتی عراق از شــنیده شدن 
صدای ۶ انفجار در پایگاه عین الاســد خبر داد که 
گفته می شــود مربوط به تمریــن  نیروهای نظامی 
آمریکا بوده است.یک منبع امنیتی عراق از شنیده 
شــدن صدای ۶ انفجار در شــامگاه پنچشنبه در 
نزدیکی پایگاه عین الاســد در استان الانبار عراق 
خبــر داد که گفته می شــود مربوط به تمرین های 
نظامی نیرو های ائتــلاف بوده و بدون هماهنگی با 

دولت عراق انجام شده است.

 مجارستان: پیتر سیجارتو وزیر خارجه مجارستان 
با بیان اینکه بوداپست باید همکاری خود به ویژه در 
حوزه اقتصادی را با مســکو حفظ کند، تاکید کرد: 
تمام اروپا به طور پنهانی با روسیه تجارت می کنند.
سیجارتو با اشــاره به لزوم تداوم نشست کمیسیون 
بین دولتی همکاری اقتصادی روسیه و مجارستان، 
در پیامی در ایکس نوشت: بوداپست نیاز به توسعه 
همکاری با مســکو دارد چرا که این امر منافع ملی 

مجارستان و مردم این کشور را تامین می کند.

سیر صعودی بدهی دولت انگلیس
آمارهای رســمی نشــان می دهد که میزان بدهی 
دولت انگلیس در بحبوحه مشکلات اقتصادی ناشی 
از برگزیت )خروج از اتحادیه اروپا( و تبعات جنگ 
اوکرایــن، به بالاترین حد از ســال ۱۹۶۲ میلادی 

رسیده است.
 )ONS( داده هــای مرکــز آمارهای ملی انگلیــس
حاکیســت کــه مجموع بدهــی دولــت در ژوئن 
)خرداد/تیر( گذشــته، یعنی آخرین ماهی که حزب 
محافظه کار ســکان دولت را در دست داشت، ۹۹.۵ 
درصــد ارزش اقتصاد این کشــور بوده اســت. این 
میزان یک رکود کم ســابقه بشــمار مــی رود که از 
بدهی دولت در دوران همه گیری کرونا بیشتر است. 
ارقام مرکز آمارهای ملی )ONS( همچنین نشــان 
می دهد که میزان اســتقراض دولت - اختلاف بین 
مخــارج عمومی و درآمدهای حاصل از مالیات ها - 
در همــان ماه )ژوئن( ۱۳.۷ میلیــارد پوند بوده که 
نسبت به دوره مشابه ســال قبل ۳.۳ میلیارد پوند 
افزایش داشــته است. بر اســاس برنامه اعلام شده 
ریچــل ریوز وزیر دارایی انگلیس قرار اســت متمم 
بودجه و برنامه دولت جدید برای کاهش بدهی ها را 
در مــاه اکتبر ارائه کند.حزب کارگر که دو ماه پیش 
سکان دولت را به دســت گرفت، وضعیت نابسامان 
اقتصاد کشــور را به سیاســت های اشــتباه دولت 
محافظه کار و مشــکلات ژئوپلیتیک نسبت می دهد. 
اقتصاد انگلیس در اثر سلســله بحران های ناشی از 
برگزیت و جنگ در اوکراین، ضربه سنگینی را طی 
ســال های اخیر تجربه کــرده و در مقطعی تورم به 
بالاترین حد در نیم قرن گذشته رسید. آبان ۱۴۰۱ 
دولت محافظــه کار لیز تراس تلاش کرد تا از طریق 
انجام اصلاحات اقتصادی، گره از مشکلات کشور باز 
کند. تراس بدون پشتوانه مالی، مالیات ها در انگلیس 
را به پایین ترین ســطح در نیم قرن گذشته کاهش 
داد و این مســاله شوک ســنگینی را به اقتصاد این 
کشــور تحمیل کرد. تورم به ۱۱.۱ درصد رســید و 
در نتیجه بانک مرکزی، نرخ بهره بین بانکی را ۵۰۰ 

واحد درصد افزایش داد.

نیمچه گزارش

اهدافیکجنگافروز

طی یــک هفته اخیر محور تحرکات رژیم صهیونیســتی 
را حملات به لبنان تشــکیل می دهد کــه تاکنون صدها 
شــهید و زخمی بر جای گذاشــته اســت. رفتار شناسی 
صهیونیســت ها نشــان می دهد که آنها که در طول یک 
سال جنگ غزه به هیچ کدام از اهدافشان دست نیافته اند 
اکنون در آســتانه نشســت ســازمان ملل و نیز سالگرد 
طوفان الاقصی برآنند تا با کشــته دســتاوردی برای خود 
ثبــت نمایند چنانکه در غزه نیز این رویه را اجرا کرده اند. 
رویکردی که البته با همراهی گسترده غربی ها نیز همراه 
اســت چنانکه در حالی که از یک ســو بیشتر پیجرها و 

وســایل الکترونیکی مورد هدف قرار گرفته در تروریســم 
صهیونیستی، در دست مردم بویژه کادر درمان و بیماران 
بوده است و رســما رژیم صهیونیستی با هدف قرار دادن 
ده ها هــزار نفر غیر نظامی یک نسل کشــی را اجرا کرده 
این رســانه ها با واژگانی همچون پیجرهای حزب الله، مقر 
حــزب الله، نیروهای حزب الله، نفوذی هــا در حزب الله و... 
نسل کشی غیر نظامیان را کتمان و به رفتار صهیونیست ها 

ماهیت صرفا نظامی می دهند. 
حلقه تکمیلی این رفتار ضد بشــری رســانه های غربی را 
برجسته ســازی نام افرادی همچون احمد وهبی و ابراهیم 
عقیــل از فرماندهان حزب الله و اهمیت زدایی و حاشــیه 
سازی تجاوز رژیم صهیونیســتی به حریم لبنان و کشتار 

غیر نظامیان تشکیل می دهد. 
بعــد دیگر این همراهی رســانه های غربی با رژیم کودک 
کش صهیونیســتی را در تلاش آنها بــرای بزرگ نمایی و 

احیای ابروی از دست رفته موساد و دستگاه های اطلاعاتی 
پس از طوفان الاقصی تشــکیل می دهــد. به عنوان مثال 
رسانه حاکمیتی انگلیس بی بی سی در گزارشی با عنوان 
موساد؛ موفقیت ها و ناکامی های سازمان اطلاعات اسرائیل 
به برجسته سازی رفتارهای به اصطلاح قهرمانانه و بشری 
موساد پرداخته و مدعی اقداماتی همچون: »شکار آدولف 
آیشمن مقام آلمان نازی،گروگان های هواپیمای ربوده شده 
پس از یک هفته اســارت در انتبه آزاد شــدند، عملیات 
موساد در آوردن یهودیان اتیوپیایی که قاچاقی از سودان 
به اســرائیل آورده شــدند، انتقام از گروگانگیران المپیک 
مونیخ و..« شــده اســت حال آنکه در ایــن گزارش هیچ 
اشاره ای به رفتارهای موســاد در ترور هزاران فلسطینی، 
کشتار در کشــتارهای منطقه، ترور دانشمندان هسته ای 
ایران، ترور شــهید هنیــه، ترور مخالفــان جنایات رژیم 
صهیونیستی در جهان و... نمی کنند و عملا تلاش می کند 

تا از یک ســو چهره ای بشر دوســتانه به موساد دهد و از 
سوی دیگر کشــتار در لبنان را نه یک جنایت بلکه نشانه 
قدرت دستگاه های اطلاعاتی صهیونیست ها معرفی نماید.

این رفتار صهیونیســت ها و حامیان غربی  آنها در شرایطی 
اســت که حتی بزرگان نظامی ایــن رژیم اذعان دارند که 
اســتمرار این روند برابر با واکنش های گسترده حزب الله 
خواهد بود که عملا فروپاشــی رژیم صهیونیستی را رقم 

خواهد زد. 
هر چند که صهیونیســت ها با برجسته سازی ترور برخی 
افراد حزب الله ســعی دارد تا حملات خود را بزرگ جلوه 
دهد اما واقعیت آن اســت که این حمــلات نقض حریم 
لبنان اســت و قطعا بدون پاسخ نخواهد ماند هر چند که 
در روزهای اخیر حــزب الله اولویت را به درمان مجروحان 
داده است اما با توجه به مواضع نصرالله واکنش حزب الله به 

این تجاوزات از روی میز برداشته نخواهد شد.

یادداشت

گزارش

رژیم صهیونیســتی با محور قرار دادن کشتار غیر نظامیان لبنانی به بهانه حذف 
چند فرمانده حزب الله در حالی به نســل کشی در غزه ادامه می دهد که بسیاری 
حتی کارشناسان نظامی رژیم صهیونیستی تاکید دارند که تل آویو از این باتلاق 

سالم به در نخواهد شد و حزب الله تار و پود این رژیم را در هم می پیچد. 
در ادامــه واکنــش گروه های مقاومت فلســطین به شــهادت »ابراهیم عقیل« 
فرمانده نظامی ارشد حزب الله در حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به ضاحیه 
بیروت، جنبش جهاد اســلامی، شهادت این فرمانده مقاومت و سایر رزمندگان و 
شهروندان لبنانی در جنایات تروریســتی رژیم اشغالگر را تسلیت گفته و تاکید 
کرد: این جنایت وحشــیانه رژیم اشغالگر و هدف قرار دادن فرماندهان و رهبران 
مقاومت تنها موجب افزایش اراده و اســتواری ما می گردد.جهاد اســلامی تاکید 
کــرد: شــهید ابراهیم عقیل، نماد قهرمانی و شــجاعت بود و مــا او را به عنوان 
فرماندهی شــجاع و پیشتاز می شناختیم که در میادین عزت و سربلندی زندگی 
کرد و مبارزی قدرتمند و شجاع برای حمایت از فلسطین بود. او لحظه به لحظه 
زندگی خود را در راه آزادســازی ســرزمین و دفاع از کرامت امت اسلامی وقف 
کرد.گردان های ناصر صلاح الدین، شاخه نظامی کمیته های مقاومت در فلسطین 
هم به نوبه خود شهادت این فرمانده ارشد حزب الله را به مردم و مقاومت لبنان 
تســلیت گفته و از نقش بالای جهادی ایشان که بیشــتر عمر خود را به عنوان 
یک مبارزه شــجاع مقاومت گذرانده و نقش مهمی در حمایت و کمک به مردم 
فلسطین و مقاومت آن داشت، تمجید و قدردانی کرد.جنبش مجاهدین فلسطین 
هــم در بیانیه خود به این منظور اعلام کرد: شــهادت فرماندهان جهادی بزرگ 
حزب الله در راه دفاع از قدس و یاری دادن به ملت اســتوار فلســطین، در کنار 
شــهادت فرماندهان و رزمندگان مقاومت فلســطین و ســایر مجاهدان در امت 
اســلامی و کل محور مقاومت، معانی وحدت را در امت اسلامی تثبیت می کند و 

بیانگر درستی راه وحدت و سرنوشت آن است.
جبهه مردمی برای آزادی فلســطین- فرماندهــی کل هم در بیانیه ای به همین 
منظور اعلام کرد: ما اطمینان داریم که پاســخ حتمــی مقاومت به این جنایت 
دشــمن، سهم بزرگی در تشــدید بحران های رژیم صهیونیستی و موجودیت آن 
خواهد داشــت. گردان های شــهید ابوعلی مصطفی، شاخه نظامی جبهه مردمی 
برای آزادی فلســطین نیز به نوبه خود شــهادت ابراهیم عقیل و سایر رزمندگان 
مقاومت لبنان در جنایت تروریســتی رژیم اشــغالگر را تســلیت گفته و تاکید 

کرد که این تجاوزات دشــمن، تنها موجب تقویت اراده ما در ماندن در مســیر 
رزمندگان و فرماندهان مقاومت می شــود.حزب الله در بیانیه ای شهادت ابراهیم 
عقیل از فرماندهان خود در عملیات تروریســتی روز جمعه در ضاحیه جنوبی در 

لبنان را تایید کرد.
همزمان با تشــدید وضعیت بحرانی صهیونیســت ها، وزارت دفاع آمریکا از اعزام 
یــک ناو هواپیما بر به همراه ناو گروه ضربت بــه دریای مدیترانه خبر داد.منابع 
خبری از حمله موشــکی از جنوب لبنان به مناطقی در شمال فلسطین اشغالی 
همزمان با حملات ســنگین هوایی رژیم صهیونیســتی به مناطقی از لبنان خبر 
دادند.شــبکه ۱۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد که چندین موشک به 
منطقه بیریا در نزدیکی شــهر صفد در شمال فلســطین اشغالی اصابت کرده و 
نیروهــای امدادی به این منطقه اعزام شدند.اســحاق بریک ژنرال ســابق ارتش 
رژیم صهیونیســتی گفت: نتیجه عملیات اخیر در لبنان ادامه جنگ فرسایشــی 
و نابودی اسرائیل است.این فرمانده ارشــد سابق ارتش رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد: باید توجه داشــت که این عملیات تاکتیکی هیچ گونه تغییر استراتژیکی در 
شرایط خطرناکی که صهیونیست ها در آن زندگی می کنند ایجاد نکرده است.در 
نشست شورای امنیت سازمان ملل درباره انفجار های لبنان، آمریکا و انگلیس بار 
دیگر از اسرائیل حمایت اما نماینده سازمان ملل و برخی اعضا بر آتش بس تاکید 
کردند.به گفته وزیر کشور لبنان، شورای امنیت داخلی این کشور در حال کشف 
شبکه های احتمالی ارتباط با اسرائیل است.بسام مولوی، وزیر کشور لبنان در یک 

کنفرانس خبری گفت که این کشور پس از حملات به حومه مسکونی در جنوب 
بیروت وارد مرحله »تعیین کننده« شــده است.رســانه های رژیم صهیونیستی 
حمله زمینی به لبنان را اقدامی بدون حســاب و کتــاب و غیرمنطقی خواندند.

به نقل از شــبکه المیادین، این رســانه ها اضافه کردند: حمله زمینی به جنوب 
لبنان در حالی که هم اکنون توان مقابله کافی با پهپاد های حزب الله نداریم، کار 
آسانی نیست.رسانه های رژیم صهیونیســتی افزودند: اسرائیل در موضوع ذخایر 
سلاح و مهمات نیز اوضاع مناسبی ندارد.این رسانه ها که نگران چشم انداز جنگ 
در منطقه هســتند، این سوال ها را مطرح کردند که اگر حمله به لبنان آغاز شود 
آیــا ارتش توان مقابله با موشــک ها و پهپاد های حزب الله را دارد؟ آیا در صورت 
آغاز عملیات زمینی در جنوب لبنان، ارتش خسته اسرائیل می تواند همزمان در 
جبهه ای دیگر با دشمنی قدرتمندتر مقابله کند؟ و آیا اگر ایران وارد معرکه شود، 

چه کاری می توانیم بکنیم؟ آیا تحمل خسارت های بیشتر اقتصادی را داریم؟
رسانه های صهیونیستی اعلام کردند که موضوع دفاع از شمال در مقابل حملات 
حزب الله دیرزمانی اســت که شکست خورده اســت و نصرالله از ورود به جنگی 
تمام عیار ترســی ندارد.رادیو ارتش رژیم صهیونیستی بامداد شنبه اعلام کرد که 
حمله تروریســتی این رژیم به ضاحیه بیروت با بمب های سنگرشکن آمریکایی 
انجام شده است.رادیو ارتش رژیم صهیونیستی گزارش داد که حمله به ضاحیه را 
جنگنده های اف ۳۵ و اف ۱۵ با اســتفاده از موشک های سنگرشکن GBU انجام 
دادند.تصمیم برای حمله به ضاحیه بامداد جمعه در نشســت بنیامین نتانیاهو با 
مقامات امنیتی و نظامی این رژیم گرفته شد.»ســلیمان فرنجیه« رئیس جریان 
المرده و نامزد برجسته ریاست جمهوری لبنان، طی سخنانی در واکنش به حمله 
وحشــیانه تروریستی رژیم صهیونیستی به ضاحیه بیروت که با شهادت و زخمی 
شدن ده ها نفر همراه بود، اعلام کرد: شهادت شهروندان لبنانی را به همه تسلیت 
می گویم و برای مجروحان از خداوند، طلب شفای عاجل می کنم. در همین حال 
به دنبال انفجارهای تروریســتی اخیر در لبنان، مردم تونس با برگزاری تظاهرات 
خواستار حمایت از جنبش مقاومت حزب الله در لبنان و فلسطین شدند.به دنبال 
حمله تجاوزکارانه اخیر رژیم صهیونیستی به لبنان از طریق منفجر کردن وسایل 
ارتباطی همچون پیجرها و نیز بمباران ضاحیه بیروت، مردم تونس با در دســت 
داشــتن پرچم های فلسطین و لبنان و تصاویر رهبران مقاومت، تظاهرات بزرگی 

برپا کرده و حمایت قاطع خود را از مقاومت اعلام کردند.
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در ادامه ســکوت جهانی در برابر توحش صهیونیستی، 
منابع فلســطینی اعلام کردند که شمار شهدای بمباران 
مدرســه ای در محله »الزیتون« غزه به ۲۱ نفر افزایش 

یافته است.
دفتر اطلاع رسانی دولت فلسطین در نوار غزه امروز شنبه 
اعلام کرد که شمار شهدای بمباران مدرسه »الفلاح« در 
محله الزیتون در جنوب شــرق شهر غزه تا این لحظه به 
۲۱ نفر افزایش یافته و شــمار افــراد زخمی نیز به ۳۰ 
افزایش یافته اســت.مدارس در غزه اکنون بیشتر محل 
اســکان آوارگان فلســطینی هســتند و بنابرگزارش ها 
بیشــتر شــهدای این جنایت جدید رژیم صهیونیستی 
زنان و کودکان هستند.وزارت بهداشت فلسطین در نوار 
غزه امروز شــنبه با صدور بیانیه ای اعلام کرد در نتیجه 
حملات ارتش رژیم صهیونیســتی بــه نوار غزه از هفتم 
اکتبر ســال گذشــته میلادی تا این لحظه، ۴۱ هزار و 
۳۹۱ نفر به شهادت رسیده اند.همچنین این نهاد پزشکی 
فلســطینی بیان کرد که شمار کلی زخمی های حملات 
ارتش رژیم صهیونیستی به نوار غزه از آغاز جنگ در این 

باریکه به ۹۵ هزار و ۷۶۰ نفر رسیده است.
ســازمان ملل در گزارشــی به نقل از یک گفتاردرمانگر 
تخمیــن زد که از هر ۱۰ کودک در غزه، شــش نفر به 
دلیــل اضطراب ناشــی از جنگ از مشــکلات گفتاری 
رنــج می برند.»جنگ جاری در غــزه باعث ایجاد طیفی 
از مشــکلات گفتاری ناشی از ترس و اضطراب از جمله 

لکنت زبان در میان کودکان خردســال شده است« این 
اظهــارات را آمنه الدحدوح، گفتــار درمانگر از اردوگاه 
آوارگان در غرب شــهر الزوایده در استان دیرالبلح غزه 
و در مصاحبه با ســازمان ملل بیان کــرد. الدحدوح بر 
اساس مشاهداتش تخمین زد که شش کودک از هر ۱۰ 
کودک حاضر در این اردوگاه از مشــکلات گفتاری رنج 
می برند.خبر دیگر آنکه شــورای همکاری خلیج فارس، 
ادامه تجاوزگری و جنایت های رژیم صهیونیســتی در 
نوار غزه و کرانه باختری را به شــدت محکوم کرد. خبر 
دیگر آنکه منابع آمریکایــی گفتند ایالات متحده هنوز 
از برقــراری آتش بس در غزه و تبادل اســرا قطع امید 
نکرده اســت، اما مقامات این کشور به احتمال حصول 
پیشرفت های چشــمگیر در این زمینه در آینده نزدیک 
بدبین هســتند.این در حالی است که روزنامه آمریکایی 
وال استریت ژورنال در روز پنجشنبه گزارش داد مقامات 
آمریکایی اذعان کرده اند تا پایان دوره ریاست جمهوری 
»جو بایدن« در ژانویه ســال میــلادی آینده، احتمال 
حصــول هیچ توافقی وجود ندارد. یکــی از این مقامات 
آمریکایی که نخواســت نامش فاش شود، با بیان اینکه 
دولت بایــدن به تلاش برای برقراری ایــن توافق ادامه 
می دهد، در پاسخ به این پرسش که آیا احتمال حصول 
توافــق در بازه فعالیت دوره کنونــی آمریکا وجود دارد، 
گفت: »این احتمال را رد نمی کنم، اما به این معنا نیست 

که لزوماً توافق انجام خواهد شد.«

در سایه سکوت مجامع بین المللی صورت گرفت 
کشتار خونین مدرسه »الفلاح«

نامــزد انتخابــات ریاســت جمهوری آمریــکا در دفاع 
از آزادی مالکیــت ســلاح در این کشــور اعــلام کرد 
 که من اســلحه دارم و هر کســی به خانه ام وارد شــود 

به او شلیک می کنم.
 »کامــالا هریس« معاون رئیس جمهــور آمریکا و نامزد 
دموکرات هــا در انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۲۴ این 
کشــور در گفت وگویی دربــاره بحث چالشــی آزادی 
مالکیت ســلاح در آمریکا تأکید کرد کــه »من خودم 
اســلحه دارم و هر کس بدون اجازه وارد خانه ام شــود، 
بــه او شــلیک می کنم.«کاملًا هریــس لحظاتی بعد با 
خنده گفــت: احتمالاً نباید این حــرف را می زدم، تیم 
 ســتاد انتخاباتــی من بعــداً درباره ایــن موضوع بحث 

خواهند کرد.
وب سایت شبکه ســی ان ان در گزارشی برای توجیه این 
اظهارنظر نازمرد دموکراتها نوشــته که هریس پیش از 
این نیز اعلام کرده بود که اسلحه دارد و در مناظره اخیر 
با »دونالد ترامــپ« نامزد جمهوری خواهان در انتخابات 
ریاست جمهوری نیز هنگامی که ترامپ خطاب به مردم 
آمریکا هشدار داد که »هریس می خواهد سلاح های شما 
را از شــما بگیرد«، پاسخ داد که »من و تیم والز )معاون 
انتخابات هریس( هر دو اســلحه داریم، ما نمی خواهیم 
اسلحه هیچ کسی را بگیریم؛ پس لطفاً دروغ گفتن درباره 
چنین موضوعــات بی خــودوی را متوقف کنید.«آزادی 
مالکیت و حمل ســلاح آمریکا موضوعی است که دارای 

ابعاد متنوع سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و امنیتی است. 
به لحاظ سیاسی یکی از موضوعات و محورهای چالشی 
بین دو حــزب دمکرات و جمهوری خواه اســت که در 
ایام انتخابات برجســته تر نمایان می شــود. لازم به ذکر 
اســت کمتر از ۵۰ روز به برگزاری انتخابات، رای گیری 
زودهنــگام انتخابــات ریاســت جمهــوری آمریکا در 
ایالت های مینه ســوتا، داکوتای جنوبی و ویرجینیا آغاز 
شــد.رای دهندگان گفتند که آماده هستند که در روز 
انتخابــات برای رای دادن در اینجا حضور یابند. مقامات 
انتخاباتی در سراسر کشور از رای دهندگان خواسته اند 
که ثبت نام خود را مجددا بررسی کنند و مطمئن شوند 
کــه ثبت نام کرده اند و همچنین در صورت عدم امکان 
حضور در مراکــز رای گیری تا روز ۵ نوامبر، طرح خود 

برای رای دادن را ارائه دهند.
ایالت های مختلف قوانیــن متفاوتی دارند، بنابراین رای 
دهندگان باید با مراجع انتخاباتی در محل زندگی خود 
تماس بگیرند تا مطمئن شــوند که قوانین را می دانند و 
اگر می توانند رای خــود را زودهنگام و یا با رای غیابی 
به صندوق بیندازند.در حــال حاضر علاوه بر ویرجینیا، 
دو ایالت دیگر هم وجــود دارد که رای گیری زودهنگام 
در آن ایالت هــا هم آغاز شــده اســت، ایــن دو ایالت 
مینه ســوتا و داکوتای جنوبی هستند که رای دهندگان 
 در آنجــا می توانند بصورت رای گیری غیابی و زودهنگام 

رای دهند.

هریس در حمایت از آزادی مالکیت سلاح؛
هر کسی وارد خانه ام شود به او شلیک می کنم

واکنش ها به استمرار طرح صهیونیست ها برای نسل کشی در لبنان 

حزباللهتاروپوداسرائیلرادرهممیپیچد

ســید عبدالملک الحوثی رهبر انصارالله یمن به مناســبت ســالروز انقلاب ۲۱ 
ســبتامبر یمــن و نیز در خصوص تحــولات نبرد طوفان الاقصی به ســخنرانی 

پرداخت و بر شکست آمریکا و اسرائیل در یمن تاکید کرد.
الحوثی در ســخنان خود  اظهار داشت: انقلاب ۲۱ سپتامبر یک دستاورد واقعی 
برای ملت یمن است، این انقلاب کاملا یک تصمیم مردمی بوده است.وی گفت: 
تمام فعالیت هــاو مواضعی که در چارچوب انقلاب ۲۱ ســپتامبر اتخاذ شــده، 
مواضعی یمنی بوده اســت بدون هیچ گونه نفوذ و دخالت خارجی.رهبر انصارالله 
یمن افزود: دشمن به رهبری آمریکایی ها و اسرائیلی ها بزرگترین بازنده انقلاب 
۲۱ ســپتامبر محسوب می شود زیرا کنترل مستقیم خود را بر کشور ما از دست 
داد.وی افــزود: آمریکا با توجه به جاه طلبی هــای آن برای کنترل کامل یمن و 
بهره برداری از ثروت آن، اولین بازنده انقلاب ۲۱ سپتامبر است.الحوثی در ادامه 
گفت: خصومت رژیم صهیوینســتی و نگرانی آن در قبال انقلاب ۲۱ سپتامبر تا 
حدی اســت که این رژیم انقلاب ۲۱ ســپتامبر را خطرناکتر از سلاح هسته ای 

ایران دانست.

رهبــر انقلاب یمن تاکید کرد: موضع ملت ما و صدای رســای آن در ســالهای 
گذشــته بر ایستادگی در کنار مردم فلسطین تاکید کرده است.وی افزود: زمانی 
که تجاوزگری اســرائیل به نوار غزه آغاز شــد، مردم عزیز ما در سطح رسمی و 
مردمــی در چارچوب یک موضع روشــن برای جهاد فی ســبیل الله به حرکت 

درآمدند. 
ســید عبدالملک الحوثی گفت: حضور دو میلیون شــهروند یمنی در خیابان ها 
و میادیــن در هر هفته در چارچوب مناســبت های حمایت از مردم فلســطین 
صورت گرفته اســت.رهبر انقلاب یمن گفت: قدرت موشکی کشور ما یک بازوی 
نظامی ضربتی به نفع مردم عزیزمان در مقابله با دشــمنان خودشان و دشمنان 
امت اسلامی اســت.وی تاکید کرد: ما دارای زرادخانه نظامی پیشرفته ای داریم 

که بســیاری از کشورها آن را ندارند و قدرت موشــکی نماد این توان پیشرفته، 
موثر و مهم است.

خبر دیگر آنکه ســخنگوی رسمی انصار الله یمن حملات تجاوزکارانه اسرائیل به 
حومه جنوبی بیروت را محکوم کرد. محمد عبدالسلام سخنگوی انصار الله تصریح 
کرد بر حمایت یمن از لبنان و مقاومت اســلامی دلیرانه آن در برابر این استکبار 
اســرائیلی تاکید  می کنیم.وی تاکید کرد ما تداوم ســرپوش گذاشتن آمریکا بر 
جنایات این رژیم تروریســت  را به قیمت به خطر انداختن امنیت  و ثبات مردم 
منطقه محکوم می کنیم.عبدالســلام گفــت: تجاوز  جدید به ضاحیه بیروت  که 
پس از کشــتار خونبار ناشی از حمله سایبری، مسئولیت پذیری مردم منطقه را 
می طلبد.دفتر سیاســی جنبش انصارالله یمن هم تشــدید اقدامات خطرناک و 
جنایتکارانه دشــمن صهیونیستی را  در هدف قرار دادن ضاحیه جنوبی که عبور 
از تمامی خطوط قرمز ها اســت، به شــدت محکوم کرد.سید عبدالملک الحوثی 
گفت: موضع ملت یمن در یاری رساندن به ملت فلسطین با وجود همه اتفاقات، 

چالش ها، خطرات و توطئه ها واضح، ثابت، صریح و قوی است.

رهبر انصارالله یمن به مناسبت سالروز انقلاب 21 سپتامبر 
قدرت موشکی، بازوی ضربتی ما است

سیدمهدی لنکرانی


